
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (PALLETS DE
PLÁSTICO) Nº 079/2014

Processo: 22.239/2014 – Pregão Público Presencial nº 146/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa JR Comercio e Serviços LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
13.952.054/0001-07.

Objeto: Aquisição de material permanente (pallets de plástico).

Valor Global: 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2695 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA – URGÊNCIA E MERGÊNCIA

25.91.10.303.0103.2688 – GERENCIAMENTO – ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA.

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 10/10/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Robson Jangrei Berguetti – JR
Comércio e Serviços LTDA-ME

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (BISTURI
ELETRÔNICO, FOCO CLÍNICO E OUTROS MATERIAIS) Nº 077/2014

Processo: 8.429/2014 – Pregão Público Presencial nº 120/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Comercial Isototal LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
06.305.092/0001-02.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (bisturi eletrônico, foco clínico e outros materiais).

Valor Global: 21.450,00 (vinte e um mil e quatrocentos e cinquenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.302.0103.2680 – GERENC. DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 10/10/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Lucas de Andrade Coutinho – Comercial
Isototal LTDA-ME

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE Nº 078/2014 - SMS

Processo: 13.759/2014 – Pregão Público Presencial nº 114/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Comercial Isototal LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
06.305.092/0001-02.



Objeto: Aquisição Material Permanente.

Valor Global: 20.586,64 (vinte mil e quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2695 – GERENC. DAS AÇÕES ATENÇÃO BÁSICA – URGÊNCIA EMERGÊNCIA.

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 10/10/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Lucas de Andrade Coutinho – Comercial
Isototal LTDA-ME

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO
DE MATERIAL EDUCATIVO Nº 075/2014

Processo: 5.966/2014 – Pregão Público Presencial nº 127/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Abel Funes da Rocha, inscrita no CNPJ/MF sob nº 04.298.933/0001-
68.

Objeto: Contratação de empresa de serviço de confecção de material educativo

Valor Global: 9.150,00 (nove mil e cento e cinquenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.302.0103.2673 – GERENC. DAS AÇÕES DO PROGRAMA NACIONAL DE HIV/AIDS E OUTRAS DOENÇAS

- 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Data da Assinatura: 09/10/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Abel Funes da Rocha – Abel Funes da
Rocha

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO
DE MATERIAL EDUCATIVO Nº 076/2014

Processo: 5.966/2014 – Pregão Público Presencial nº 127/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa JR Comercio e Serviços LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
13.952.054/0001-07.

Objeto: Contratação de empresa de serviço de confecção de material educativo

Valor Global: 10.105,00 (dez mil e cento e cinco reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.302.0103.2673 – GERENC. DAS AÇÕES DO PROGRAMA NACIONAL DE HIV/AIDS E OUTRAS DOENÇAS

- 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Data da Assinatura: 09/10/2014



Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Robson Jangrei Berguetti – JR
Comércio e Serviços LTDA-ME

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f35dbb1a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-13T09:32:15+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




